Ligia Pessuti Francisconi Ribeiro: RG: 6.528.736-6..... .. .

----J

ATA N° 01/2016 - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2016 E EDITAL DE
RETIFICAÇÃO W 01
Aos nove dia do mês de novembro do ano de dois mil dezesseis reuniu-se a comissão nomeada
pela Portaria de nO106/2016 de treze de outubro de dois mil e dezesseis, com a presença Marcia
Lopes Pereira RG. 2.157.647, Coordenadora da Unidade Controle Interno-UCI, que dispõe
designação de servidores públicos municipais, para comporem a Comissão do Processo Seletivo
Simplificado e dá outras providencias. Composta pelo seguintes membros: Jéssica Teresa Rola
Silvério - RG 10.156.841-5 - Eduardo Furtado da Cruz Jobim - RG 5.190.776-0 _ Marli de
Lourdes Tassi - RG 6.485.750-9 - Rosalina Alves de Paula Pedroso - RG 4.980.351-6 _ Ligia
Pessuti Francisconi Ribeiro - RG 6.528.736-6, com objetivo principal da comissão planejar e
executar todos os atos inerentes a realização do Processo Seletivo Simplificado 03/2016. Dando
inicio aos trabalhos foram recepcionados os envelopes devidamente lacrado e vistoriado pelo
candidato com as inscrições dos proponentes ao Processo Seletivo Simplificado 03/2016 de acordo
com as funções descritas no edital assim composto: Médico PSF - Pedro Henrique Fávaro
Mendes inscrição nO02/2016 - Fernanda Maria Viesba da Costa inscrição nO06/2016 _ Luis
Lopes Quispe inscrição nO 11/2016 - Heitor Murtinho Freitas inscrição n° 12/2016 .
Enfermeiro PSF- Claridelsa de Faria Vitor inscrição nO 01/2016 - Graziele Fernanda
Mostachio inscrição nO03 /2016 - Elissandra Malaquias de Oliveira inscrição nO04/2016 _
Edina Francisca Pereira inscrição n° OS/2016 . Auxiliar Consultório Dentário PSB _ Eva
Totolo Francisconi, inscrição nO08/2016 - Angela Aparecida da Silva, inscrição nO09/2016 _
Geisilene Aparecida Sabino, inscrição n° 10/2016. Após análise dos envelopes das inscrições
mencionadas acima contendo a documentação dos candidatos proponentes e não contendo
nenhuma irregularidade os mesmo foram enviados para o Departamento de Recursos Humanos
para sua homologação e publicação. A candidata Natascha Caroline da Silva Szolomicki,
inscrição n° 07/2016, concorrendo para a vaga de Enfermeira PSF teve sua inscrição rejeitada
pela Comissão em virtude da candidata não ter atendido o que determina o edital n° 003/2016 item
4. Condições para Inscrição, Letra C (Curriculo) ficando assim a mesma desclassificada na fase da
homOlogação das inscrições.
Nada mais a relatar encerra-se a Ata devidamente assinada pelos membros da comissão.

Jéssica Teresa Rolo Silvério: RG: 10.156.841-5: '" 1.r?",./jJ~'0 .
Eduardo Furtado da Cruz Jobim: RG: 5.190.776-0:.. .. ::f:-:..J..: l ~.~.
Marli de Lourdes Tassi: RG: 6.485.750-9: ~ w..N~.: .
Rosalina Alves de Paula PedrosO: RG: 4.980.351-6:.: ~ <2.::?.'?:.2~

	00000001